
           Lublin, dn. 10 czerwca 2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty po negocjacjach. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 roku , w imieniu 

Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w Lublinie, al. Długosza 

10A, informuję, że w postępowaniu w formie zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

na przeprowadzenie szkolenia branżowego na temat: 

 

Obsługa, diagnostyka, naprawa nowoczesnych układów wtryskowych, również w pojazdach 

hybrydowych. Parametry, nastawy podstawowe, kodowanie, programowanie oraz testy 

systemów na platformach producenta. 

 

W wyniku negocjacji cenowych w dniu 10 czerwca 2024 r. przyjęto ostatecznie ofertę 

w wysokości 107.500,00 zł brutto, którą wynegocjowano z:   

Motoryzacyjny Serwis Szkoleniowy Paweł Szymański,  

Lasopole 2A,  

05-650 Chynów, 

NIP: 8351094628.  

 

Prowadzący postępowanie:                                                                  Zatwierdzający: 

           Karol Mróz                                                                              Ryszard Morawski 

                                                                                                                  Dyrektor 

 

 

            

 


